OGGETTO: AREA MINORI, MINORI DISABILI E LORO FAMIGLIE: CONTRIBUTI
ECONOMICI A SOSTEGNO DELLA LUNGOASSISTENZA DOMICILIARE, A FAVORE
DI MINORI DISABILI ALLA LUCE DEGLI INDIRIZZI DELLA D.G.R. 3-2257 DEL
SPESA E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI

13.11.2020.
NOVEMBRE 2023

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U.E.L. (D.Lgs. 267/2000), nonché
dell’art. 4 del vigente Regolamento di contabilita, si attestano la regolarita contabile e la

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE /
ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO DI

1)

CONSORZIO OVEST SOLIDALE
Comuni di Collegno Grugliasco Rivoli Rosta e Villarbasse

copertura finanziaria secondo quanto segue.

ovest
solidale

DETERMINAZIONE N. 572 DEL 20/12/2023

Area

Anno

Imp.

Codice

Bilancio

Voce

Cap

Art

Importo €

MINORI,
MINORI
DISABILI E
LORO
FAMIGLIE

2023

945

12021

4100

1228

12.400,00

Data 20/12/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Dott.ssa CHERVATIN Floriana)

(Firmato in originale)

MESE DI







